РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРУДОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  15 августа 2018 года                № 100/167               посёлок Прудовой

О ликвидации Совета депутатов Прудового  муниципального образования Екатериновского  муниципального  района Саратовской области и администрации Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 20 апреля 2018 года № 37-ЗСО «О преобразовании Новоселовского и Прудового  муниципальных образований Екатериновского муниципального района Саратовской области  и внесении изменений в Закон Саратовской области «О муниципальных образованиях, входящих в состав Екатериновского муниципального района»»,  руководствуясь Уставом Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области,  Совет Прудового муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Ликвидировать Совет депутатов  Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области.
2. Ликвидировать администрацию Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области.
3. В связи с предстоящей передачей имущества и обязательств в собственность правопреемников провести до 15.09.2018 года инвентаризацию имущества и обязательств Совета Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области и администрации Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, и подготовить передаточные акты, содержащие сведения о правопреемстве.

4. Назначить ликвидационную комиссию Совета Прудового  муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области в составе согласно Приложению 1 к настоящему решению.
5. Назначить ликвидационную комиссию администрации Прудового  муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области в составе согласно Приложению 2 к настоящему решению.
6. Наделить полномочиями заявителя при ликвидации Совета Прудового муниципального образования   – главу Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Назарову Ирину Петровну.
7. Наделить полномочиями заявителя при ликвидации администрации Прудового  муниципального образования -  и.о. главы администрации Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Кузнецова Анатолия Владимировича.
8. Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Прудового муниципального образования.
9. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
10. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Прудового
муниципального образования:                                           И.П.Назарова
                                                                                       Приложение  1
   к решению Совета  депутатов

                                                                                       Прудового
                                                                                      муниципального образования
                                                                                  от 15.08.2018 г. № 100/167
Состав ликвидационной комиссии

Совета депутатов  Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

	Председатель комиссии: Назарова И.П., глава Прудового муниципального образования

	Члены комиссии:
1. Канцева Н.Н., руководитель МУ «Централизованная бухгалтерия ОМС Екатериновского района» (по согласованию);
2. Борисова Л.Н., депутат Совета депутатов  Прудового муниципального образования;

3.Грачева М.Г., главный специалист администрации Прудового муниципального образования.
                                                                                       Приложение  2
  к решению Совета  депутатов

                                                       Прудового

                                                                                      муниципального образования
                                                                                  от 15.08.2018 г. № 100/167
Состав ликвидационной комиссии

администрации  Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

	Председатель комиссии: Кузнецов Анатолий Владимирович, и.о. главы администрации Прудового муниципального образования

	Члены комиссии:
1. Васильева Н.П., экономист  МУ «Централизованная бухгалтерия ОМС Екатериновского района» (по согласованию);
2. Абрамова Н.Ю.,  депутат Совета Прудового муниципального образования;

3.Рыжова А.С., технический инспектор администрации Прудового муниципального образования.